

【個室料金（室料差額）改訂のお知らせ】

2024年12月1日より、個室料金（室料差額）を値上げさせていただきます。
近年の光熱費の高騰、諸経費の上昇に伴い、料金を値上げせざるを得ない状況となりました。
これらの諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

◆変更開始日：2024年12月1日～

◆個室料金（金額はすべて税込価格）

個室A（変更前）	12,100円	→	（変更後）	13,750円
個室B（変更前）	9,020円	→	（変更後）	10,450円
個室C（変更前）	6,050円	→	（変更後）	7,150円

※個室は入室・退出時間に関わらず1日単位で料金が発生致します。

※病床状況によりご希望に添えない場合がありますので予めご了承下さい。

以上